Em prosseguimento verificou que a pessoa jurídica acima delineadas apresentou proposta 

compatível com a estimativa levantada pelo setor próprio. Em seguida a pregoeira deu inicio à fase de negociação. 

Após esta fase a empresa foi declarada vencedora: UNIÃO RECICLAVEIS RIO NOVO LTDA EPP com o valor 

total de R$ 418.800,00 (quatrocentos e dezoito mil e oitocentos reais),   a negociação consta no mapa de apuração 

em anexo.  Após a finalização da fase anterior, a pregoeira abriu o envelope de documentações da empresa 

vencedora e constatou que as documentações estavam de acordo com o solicitado no edital, sendo todos os